2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2018 года               		                    	     №338

	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40,

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:
1)  за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие отрасли связи Горшкова Дмитрия Александровича, инженера группы радиоконтроля в городе Нижневартовск управления по Ханты-Мансийскому автономному округу филиала федерального государственного унитарного предприятия «Главный радиочастотный центр» в Уральском федеральном округе;
2) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие образования Ребреш Ольгу Анатольевну, преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств №2».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	              М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания «26» апреля 2018 года
image1.wmf